Ano 2017, Número 045 Vitória,  Página 4 quarta-feira, 15 de março de 2017

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Acórdãos e Resoluções

Resoluções

RESOLUÇÃO Nº 14

PROTOCOLO Nº 3.482/2017 – 49ª ZONA ELEITORAL – PRESIDENTE KENNEDY/ES

ASSUNTO: DECLARAÇÃO DE SUSPEIÇÃO POR PARTE DO EXMO. SR. DR. MARCELO JONES
DE SOUZA NOTO, MM. JUIZ DA 49ª ZONA ELEITORAL – PRESIDENTE KENNEDY, PARA
ATUAR NOS AUTOS DA AIJE Nº 219-73.2016.6.08.0049.

RESOLVEM os Membros do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, de
conformidade com a ata e notas taquigráficas da sessão, que integram este julgado, à
unanimidade de votos, DESIGNAR O JUÍZO ELEITORAL DA 22ª ZONA ELEITORAL –
ITAPEMIRIM, PARA ATUAR NOS AUTOS DA AIJE Nº 219-73.2016.6.08.0049, EM FACE DA
SUSPEIÇÃO DECLARADA PELO EXMO. SR. DR. MARCELO JONES DE SOUZA NOTO, MM.
JUIZ DA 49ª ZONA ELEITORAL – PRESIDENTE KENNEDY, PARA ATUAR NO REFERIDO
FEITO.

SALA DAS SESSÕES, 08 de março de 2017.

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL JUNIOR, PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA

DR. HELIMAR PINTO

DR. ALDARY NUNES JUNIOR

DRA. CRISTIANE CONDE CHAMATALIK

DR. ADRIANO ATHAYDE COUTINHO

DR. RODRIGO MARQUES DE ABREU JÚDICE

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

RESOLUÇÃO Nº 13

PROTOCOLO Nº 26.181/2015 – 11ª ZONA ELEITORAL – SANTA TERESA/ES

ASSUNTO: RENOVAÇÃO DA REQUISIÇÃO DA SERVIDORA DARLY APARECIDA BARBOSA
DE SOUZA.

REQUERENTE: MM. Juiz da 11ª Zona Eleitoral.

RESOLVEM os Membros do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, de
conformidade com a ata e notas taquigráficas da sessão, que integram este julgado, à
unanimidade de votos, AUTORIZAR A RENOVAÇÃO DA REQUISIÇÃO DA SRA. DARLY
APARECIDA BARBOSA DE SOUZA, SERVIDORA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
TERESA, PARA CONTINUAR PRESTANDO SERVIÇOS JUNTO À 11ª ZE - SANTA TERESA E
FUNDÃO/ES.

SALA DAS SESSÕES, 08 de março de 2017.

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL JUNIOR, PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA

DR. HELIMAR PINTO

julia.rosa
Retângulo